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PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

PREGAO PRESENCIAL N° 010/2017/PMTG

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO

Aos oito dias do més de junho de dois mil e dezessete, as 08h30min (oito horas e trinta minutos),
na sala de licitacdo da Prefeitura Municipal de Tomar do Geru-SE, situada na Praga Getualio
Vargas, 284, reuniram-se o pregoeiro Tiago Silva de Souza e a sua equipe de apoio, designados
pela Portaria GP n° 052, de 01 de fevereiro de 2017, para proceder a abertura e julgamento de
licitacdo em epigrafe, que tem por objeto a antratayﬁo de empresa especializada para aquisicdo e
fornecimento parcelado de MATERIAL ELETRICO, para atender as necessidades da Secretaria
de Obras deste municipio durante o exercicio em vigor, conforme condigbes, quantidades e
especifica¢des constante do termo de referéncia — anexo I do edital. Ressalvando que Somente
poderdo participar desta licitagdo os Microempreendedor Individual - MEI's, Microempresas —
ME’s e Empresas de Pequeno Porte — EPP’s, que atenderem a todas as exigéncias, inclusive
quanto a documentagdo, constantes deste [dital e seus Anexos, e que detenham atividade
compativel e pertinente com o seu objeto. Em seguida iniciou os procedimentos de credenciamento
dos representantes das empresas interessadas em participar deste pregédo, e apds verificar que os
representantes credenciados possuem poderes para oferecer lances e interpor recursos, o
pregoeiro solicitou-lhes a “Declaragdo de cumprimento dos requisitos de habilitagdo”, conforme
Mapa de Credenciamento abaixo. As 08h57min (oito horas e cinquenta e sete minutos), o
Pregoeiro declarou aberta a sessdo e encerrada a admissdo de novos proponentes, dando por
encerrada a fase de credenciamento.

MAPA DE CREDENCIAMENTO
N RAZAO SOCIAL CNPJ REPRESENTANTE CPF TELEFONE
MARCILENE SANTOS . JOSE VALDEIR ' . (79) 3045-3065
! | CALAZANS - EPP 04.370.632/0001°06 |  sRaGAo Lima | 96985146538 | (79) 99879-1037
SERGIO  LUIZ  DOS MARIA VIRGINIA (75) 3426-2784
2 | SANTOS DE RIO REAL - | 04.707.613/0001-14 SOARES DOS 844.097.345°04 | (n0y 002011009
ME SANTOS

Ato continuo o pregoeiro solicitou-lhes os envelopes n° 01 “Propostas de precos” e n° 02
“Documentos de Habilitagdo” previstos nos itens 7 e 8 do edital. Em seguida iniciou,
imediatamente, a abertura dos envelopes de propostas de precos, informando aos representantes
presente os procedimentos a ser adotado durante a sessdo plblica do Pregéo, e ressaltou quanto
da sua auséncia na lavratura da ata, ao final da sessao publica, implicara na preclusdo do direito
a recurso e na submissdo ao disposto na ata. Ato Continuo iniciou-se a analise das propostas de
precos apresentado pelos licitantes, tendo com base de avaliacdo as determinacdes editalicias.
Nao obstante a conferéncia procedida pelo Pregoeiro ficam as licitantes classificadas, que
atenderem todas as especificacdes exigidas, sob pena das sang¢les previstas em Edital. As
09h39min (nove horas e trinta e nove minutos) tomada as providéncias anteriores refeiente ao
cadastramento das propostas, iniciou-se a etapa de negociagdo, em que O pregoeiro teve a
oportunidade de negociar diretamente com os licitantes credenciados a redugdo dos precos
ofertados nas propostas escritas dos itens cotados, o Pregoeiro arguiu ao representante da
empresa MARCILENE SANTOS CALAZANS — EPP quanto da inexequibilidade dos itens 1, 2, 3
6, em sua proposta de preco o representante concordou com a decis@io do Pregoeiro em declara@
inexequivel os itens destacados, em seguida registrou-se o pedido de desisténcia no item 5
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apresentado pela empresa SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME o Pregoeiro
concordou com o pedido da empresa sob a alegacio do preco de referéncia do item ser bocal de
pléstico e néo de porcelana conforme descrito no item, ato continuo foram proclamada fracassado
o item 5. As 12h20 (doze horas e vinte minutos) o Pregoeiro suspendeu a sessdo para horario de
almogo ficando marcada para o retorno o horario de 13h20 (treze horas e vinte m1nuto§).
Retornando aos trabalhos voltou-se a fase de lances onde deu-se continuidade no item 70. As
14h47min (quatorze horas e quarenta e sete minutos) finalizado a etapa de lances conforme mapa
de lances em anexo, o Pregoeiro iniciou a abertura dos envelopes de Habilitacdo e iniciou a
analise das documentagdes previstas em edital. Concluida andlise verificou'se que as empresas
vencedoras encontram-se devidamente habilitadas atendendo aos requisitos do item 8 do edital,
sem mais os representantes, nada tiveram a acrescentar, concordando com a decisdo do Pregoeiro
declarando como vencedor a empresa: SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME - CNPJ:
04.707.613/0001-14, VENCEDOR DOS ITENS: 1, 2, 3, 6, 7, 15, 18, 19, 20, 21, 26, 30, 31, 32, 37,
40, 43, 44, 45, 47, 52, 54, 63, 64, 67, 69, 70, 72, 74, 75, 76, 79, 80, 82, 83, totalizando o valor global
de R$. 40.013,20 (quarenta mil treze reais e vinte centavos) a empresa MARCILENE SANTOS
CALAZANS - EPP - CNPJ: 04.370.632/0001-06, VENCEDOR DOS ITENS: 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13,
14, 16, 17, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 41, 42, 46, 48, 49, 50, 51, 53, 55, 56, 57,
58, 59, 60, 61, 62, 65, 66, 68, 71, 73, 77, 78, 81, totalizando o valor global de R$. 57.955,00
(cinquenta e sete mil novecentos e cinquenta e cinco reais), conforme mapa de apuracio em anexo.
Concluidos os procedimentos relativo ao Pregido Presencial 010/2017/PMTG, com base nas
atribuigdes descrita no inciso V do art. 8° do Decreto Municipal n° 21/2010 Regulamento do
Pregdo, e considerando que: 1) as propostas das empresas vencedoras satisfez s exigéncias do
edital; 2) as empresas vencedoras encontram-se devidamente habilitadas; 3) os pregos ofertados
estdo dentro dos limites estabelecidos pelo mercado; 4) os representantes nio expressaram
intengéo a recurso. Ato continuo o Pregoeiro arguiu aos representantes presentes a intengio de
efetuar registro em ata quanto a alguma observagdo ou outro fato. As mesmas néo manifestaram
interesse de efetuar quaisquer registros. As 15h20min (quinze horas e vinte minutos) o pregoeiro
deu por encerrado os trabalhos da reuniio adjudicando as empresas vencedoras. Nada mais tendo
a tratar, efetuando a leitura e lavrando-se a presente Ata, que vai devidamente assinada pelo
Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio e og,licitantes.

Tiago Silya de Souza
Pregoei ficial

Rosicleide gantiago dos Santos Hiago Tadeyjleis Araijo
Membro _ : Memforo
LICITANTES:

_Tmm D&Otuf\ aﬂu% QW

QVL/.A/RCILENE SANTOS CALA\iAN
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SEREIO LUIZ DOS SAyTOS DE RIO REAL - ME %
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MAPA DE PRECOS DO PREGAO PRESENC].AL N" 010/2017IPM'I‘G

P T y— .:f-rsi ta

DATA: 08/06/2017

OBJE'I‘O Contramqﬁo de empresa especializada para aquisigio ¢ fornecimento parcelado de MA’PERIAL ELDTR!CO para atendcr as necessndades da Secretana de Obras deste municipio

durante o exercicio em vigor.

TIPO: Menor Prego por Item

ITEM 01 - ALICATE BICO MEIA CANA 6" ISOLACAO 1.000V

ITEM 08 - BOCAL PORCELANA E-27, CONTADO DE LATAO

PROPOSTA DE ]
NOME DA EMPRESA QT VALORTOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2*RODADA | 3'RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6"RODADA | 7RODADA | 8 RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS — EPP 2 RS 30.96 RS 1548 | INEXEQUIVEL
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 2 RS 92.70 R$ 46,35 RS 45,35 WS 45,00
ITEM 02 -ALICATE CORTE DIAGONAL 6" ISOLACAO 1.000V
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QD VALORTOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2°RODADA | 3'RODADA | 4'RODADA | 5'RODADA | 6" RODADA | 7" RODADA | 8 RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP P RS 28.56 RS 1428 | INEXEQUIVEL
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 2 RS 9150 RS 45,75 RS 45.00
ITEM 03 -ALICATE UNIVERSAL 8", ISOLLACAO 1000V
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QT VALOR TOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2*RODADA | 3 RODADA | 4*RODADA | 5*RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS — EPP 2 RG 26.16 RS 13,08 | INEXEQUIVEL
SERGIO LULZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME RS 67,54 RS 33,77 RS 33,00
ITEM 04 - BASE PARA INSTALACAO E FIXACAO DE RELE FOTOELETRICO COM FiXADOR -
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QT VALOR TOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2 RODADA | 3*RODADA | 4*RODADA | 5*RODADA | 6'RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA
[TEM ]
MARCILENE SANTOS CALAZANS — EPP 3 115 606.90 Re7.14 RS 7,00
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 85 RS 1.326,00 RS 15,60 SEM LANCE
ITEM 05 - BOCAL ADAPTADOR PORCELANA - E27 PARA E40
PROPOSTA DE ‘ | >
NOME DA EMPRESA Q™ VALORTOTAL | PREGO DO 1* RODADA 9" RODADA | 3°RODADA | 4'RODADA | 5*RODADA | 6'RODADA | 7 RODADA /1( DA TR
ITEM ) P)
O=
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 20 RS 56.10 RS 2,82 DESISTENGIA | FRAGASSAIIO ” 9 ’AC
|MARCILENE SANTOS CALAZANS — EPP 20 RS 189.60 R$ 9,48 SEM LANCE | FRACASSADO {
ITEM 06 - BOCAL ADAPTADOR PORCELANA - E40 PARA E27 2 §
PROPOSTA DE F o2
NOME DA EMPRESA QD VALORTOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2°RODADA | 3'RODADA | 4*RODADA | 5*RODADA | 6 RODADA | 7 RODADA \ RODADA §
ITEM )
) N\
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 20 RS 36.00 RS 1,80 INEXEQUIVEL AE ()
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 20 RS 165,40 R 8.27 RS 7,77 kel
------ ITEM 07 - BOCAL BAQUELITE E-27, COM RABICHO
{ PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA Qm™ VALORTOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2RODADA | 3*RODADA | 4*RODADA | s*RODADA | 6 RODADA | 7*RODADA | 8*RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 50 1S 105,00 RS 2.10 RS 1,90 RS 1.45 SEM LANCE
SERGIO 1UIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 50 W5 145,00 RS 2,90 RS 2,00 RS 1.50 RS 1.40
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PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1" RODADA 2* RODADA 3 RODADA | 4"RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 80 RS 144,00 RS 1,80 RS 1,50 R$ 1.0 RS 1.30
SERGIOQ LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 80 RS 234,40 R$ 2,93 RS 1,70 RS 1,45 RS 1.35 SEM LANCE
ITEM 09 - BOCAL PORCELANA E-40, CONTADO DE LATAQ
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1° RODADA 2" RODADA 3'RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA | 7*RODADA | 8'RODADA
ITEM
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 15 RS 132,90 RS 8,86 RS 7,80 RS 7.10 SEM LANCE
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 15 R$ 142,20 R$ 9,48 RS 8,00 RS 7.50 RS 7.20
ITEM 10 - CABO FLEXIVEL 1,5MM
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2* RODADA 3* RODADA | 4"RODADA | 5°RODADA | 6"RODADA | 7°RODADA { 8 RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 1200 RS 648 00 RS 0,54 RS 0,54
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIQ REAL - ME 1200 RE 972,00 R$ 081 SEM LANCE
ITEM 11 - CABO FLEXIVEL 10,0MM
PROPOSTA DE ]
NOME DA EMPRESA QTh VALORTOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4"RODADA { $"RODADA | 6"RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS — EPP 300 RS 1.296.00 RS 4,32 RS 4,00
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 300 RS 1.617,00 R$ 5,39 SEM LANCE
ITEM 12 - CABO FLEXIVEL 2 5MM
PROPOSTA DE |
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL { PRECO DO 1* RODADA 2* RODADA 3°RODADA | 4"RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA |{ 8° RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 1800 R$ 1.188,00 R$ 0,66 RS 0,60
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 1800 RS 2.106,00 RS 1,17 SEM LANCE
- ’ . - ITEM 13 - CABO FLEXIVEL 4,0MM .
PROPOSTA DE |
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1° RODADA 2" RODADA 3" RODADA | 4°RODADA | 5"RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 1200 RS 1.716.00 RS 1,43 RS 1.38
SERGIOQ LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL ~ ME 1200 R§ 2.241,00 RS 1,87 SEM LANCE
T ) ) ’ ITEM 14 - CABO FLEXIVEL 6,0MM ’ ’ T ‘
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECO DO 1 RODADA 2° RODADA 3"RODADA | 4°RODADA | 5" RODADA | 6"RODADA | 7° RODADA | 8" RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 900 RS 1.827,00 R$ 2,03 R$ 1,99 3
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL ~ ME 900 RS 2.493,00 R$ 2,77 SEM LANCE 7S
ITEM 15 - CABO PP FLEXIVEL 2X2 5MM S
PROPOSTA DE R
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2° RODADA 3 RODADA { 4" RODADA | 5°RODADA { 6°RODADA | 7*RODADA}DS8" ADA
. ITEM P
MARCILENE SANTOS CALAZANS — EPP 200 RS 660,00 R$ 3,30 SEM L.ANCE \ <
SERGIO LUIZ DOS SANTQS DE RIO REAL ~ ME 200 RS 674,00 RS 3.37 RS 3,00 ‘7,1
ITEM 16 - CAIXA PASSAGEM 4X2 - POLIETILENO N -
PROPOSTA DE T——
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1° RODADA 2" RODADA 3°RODADA { 4"RODADA | 5°RODADA { ¢ RO}DA 7* RODADA | 8*RODADA
ITEM . g
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MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 100 RS 36.00 R$ 036 | RS 0,32 | I ] |
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 100 R$ 58.00 R$058 | RS 0,34 | SEMLANCE | | ]
.- . m ITEM 17.- CAIXA PASSAGEM 4X4 - POLIETILENO
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2" RODADA 3" RODADA | 4*RODADA | 5" RODADA | 6*'RODADA ] 7°RODADA | 8 RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 30 R$ 27.00 R$ 0.90 RS 0,85
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 30 R$ 129,00 R$ 4,30 SEM LANCE
TTEM 18 - LUMINARIA(CALHA) PARA LAMPADA FLUORESCENTE, 1X20W, EM CHAPA DE ACO PINTADA.
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2° RODADA 3 RODADA | 4*RODADA | 5'RODADA | 6"RODADA { 7°RODADA | 8" RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 15 R$ 142,20 R$ 9,48 SEM LANCE
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 15 RS 172,20 RS 11,48 RS 9,30
ITEM 19 - LUMINARIA(CALHA) PARA LAMPADA FLUORESCENTE, 1X40W, EM CHAPA DE ACO PINTADA
PROPOSTA DE |
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1° RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5*RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8" RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 10 R§ 118,80 RS 11,88 SEM LANCE,
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL ~ ME 10 RS 277,20 R$ 27,72 RS 11,80 ‘
T ' ~ ITEM 20 - LUMINARIA(CALHA) PARA LAMPADA FLUORESCENTE, 2X20W; EM CHAPA DE ACO PINTADA: .- + - . -~ - P
‘ PROPOSTA DE 1
NOME DA EMPRESA | am VALOR TOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2" RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6" RODADA | 7°RODADA | 8" RODADA
‘ ITEM ‘
MARCILENE SANTOS CALAZANS -~ EPP 10 RS 106,80 R$ 10,68 SEM LANCE
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 10 R$ 123,60 R$ 12,36 R$ 10.00
: ) : ITEM 21 - LUMINARIA(CALHA) PARA LAMPADA FLUORESCENTE, 2X40W, EM CHAPA DE ACO PINTADA ) <
PROPOSTA DE |
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL { PRECO DO 1* RODADA 2* RODADA 3* RODADA | 4" RODADA | 5*RODADA | 6" RODADA | 7°RODADA | 8" RODADA
ITEM .‘
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 10 R$ 154,50 RS 15,48 SEM LANCE
SERGIO LUIZ DOS SANTQS DE RIO REAL ~ ME 10 R$ 210,30 R$ 21,03 RS 15,40
) . i . JITEM 22 -CONECTOR PARA HASTE TERRA 5/8"
PROPOSTA DE 4
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2" RODADA 3" RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA
ITEM d
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 17 R$ 30.60 RS 1,80 RS 1,70 R$ 1.50 T /22 P
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 17 RS 65.11 R$ 3,83 RS 1,35 RS 1.65 SEM LANCE /;\_)
B v . . TTEM 23 - DISTUNTOR NEMA BIFASICO 20A i 1 ??\_‘
PROPOSTA DE d ; [\
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2" RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | §"RODADA | 6*RODADA | 7°RODAD \cn 8° AGDADA 4
ITEM | "
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 40 R 1.627,20 RS 40,68 R$ 40,00 N2 :
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE R1O REAL - ME 40 R$2.494.80 | R$62.37 SEM LANCE \94_39_-_: N
. ITEM 24 - DISTUNTOR NEMA BIFASICO 30A. T A4
PROPOSTA DE ‘
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2* RODADA 3* RODADA | 4*RODADA | §"RODADA | ¢°RODADA | 7°RODADA } 8" RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 50 RS 2.814,00 RS 56,28 R§ 55.00 RS 54,50 RS 54,00 ]
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 50 R$ 3.076,50 R$ 61,53 RS 56,00 RS 54,80 RS 54,40 SEM LANCE /
A\
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m———e e e e - - - - -ITEM 25 - DISJUNTOR NEMA BIFASICO 40A 9
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7 RODADA | 8* RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 28 R$ 1.676.64 R$ 59,88 R§ 58.00 RS 57,00 RS 55,00 R$ 54,00 RS§ 53,00
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 28 R$ 1.756,60 R$ 62,70 RS 59.00 R$ 57,50 RS 56,50 RS 54.50 RS 53,80 SEM LANCE
ITEM 26 - DISJUNTOR NEMA BIFASICO 50A
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5" RODADA | 6"RODADA | 7 RODADA | 8" RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 20 R$ 1.197,60 R$ 59,88 RS 58,50 R$ 57,00 SEM LANCE
SERGIO L.UIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 20 RS 1.325,40 R$ 66,27 R$ 59.00 RE 58,00 RS 56,00
. ITEM 27 - DISSJUNTOR NEMA MONOFASICO 15A
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2* RODADA 3"RODADA | 4*RODADA | 5"RODADA | 6" RODADA | 7*RODADA | 8" RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 60 RS 640,30 R$ 10,68 R$ 10.00 R$ 9.00 RS 8.80 RS 8,50
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 60 RS 787,20 RS 13,12 RS 10.10 RS 9.50 . R% 8.85 R$ 8,70 SEM LANCE
ITEM 28 - DISJUNTOR NEMA MONOFASICO 20A - . o
PROPOSTA DE ;
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2" RODADA 3"RODADA | 4°RODADA | 5'RODADA | 6"RODADA | 7°RODADA | 8*RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 60 RS 640,30 R$ 10.68 RS 9,50 RS 8,50
|SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 60 RS 790,20 RS 13,17 RS 10,00 S 9.00 SEM LANCE
' . ITEM 29 - DISJUNTOR NEMA MONOFASICO 25A T
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2" RODADA 3°RODADA | 4*RODADA | 5"RODADA | 6"RODADA | 7*RODADA | 8t >
ITEM S >
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 60 RS 640,80 R$ 10,68 RS 8,50 ) 6‘%\
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL — ME 60 1§ 814,20 RS 13,57 RS 10.00 SEM LANCE ] o[ LA
' " : ITEM 30 - DISJUNTOR NEMA MONOFASICO 30A *= oy e o . > * JK %
PROPOSTA DE . ‘c"
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL { PRECO DO 1" RODADA 2* RODADA 3" RODADA | 4"RODADA i 5°RODADA | 6"RODADA | 7' RODAD \q ODADA_-'\J (-?
ITEM K | &
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 60 RS 640,80 R$ 10,68 SEM LANCE ‘f’o, \r)‘
SERGIO LUTZ DOS SANTOS DE RIQ REAL - ME 60 R$ 759,00 R$ 12,65 RS 8,40 S ElN S
- - e - ITEM 31 - DISJUNTOR NEMA MONOQFASICO 35A - )
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5*RODADA | 6"RODADA | 7*RODADA | 8" RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 40 R$ 763,20 RS 19,08 RS 18.00 RS 17,50 RS 17.00 RS 16,40 SEM LANCE
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 40 RS 932,40 RS 23,31 R$ 19.00 RS 17,80 RS 17.30 RS 16.50 RS 16,00
’ ITEM 32 - DISJUNTOR NEMA MONOFASICO 40A ]
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECO DO 1" RODADA 2° RODADA 3"RODADA | 4*RODADA | 5*RODADA | 6°RODADA | 7*RODADA | 8*RODADA
ITEM ‘
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 40 RS 763,20 RS 19,08 RS 18,00 RS 17,00 RS 15,90 RS 15,50 RS 15,00 SEM LLANCE
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 40 [ Rest0s0 | Rs21,77 | Rswes0__ | Rsii50 | Rs1650 ] R$1570 | Rsi530 | Re1480 | I
ITEM 33 - DISJUNTOR NEMA TRIFASICO 100A
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2° RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6'RODADA | 7"RODADA | 8 RODADA
ITEM ]
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 1 RS 95.86 RS 95,88 RS 93.00 ]
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL ~ ME 1 RS 126,47 RS 126,47 SEM LANCE
- - -=- - ITEM 34 - DISJUNTOR NEMA TRIFASICO 40A
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2" RODADA 3" RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6"RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS -~ EPP 16 RS 1,188,148 RS 74,28 RS 71.00 RS 68,00 RS 66.00
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAIL - ME 16 RS 1.445,60 R$ 90,35 R§ 73.00 RS 70,00 K$ 67,80 | SEM LANCE
ITEM 35 - DISJUNTOR NEMA TRIFASICO 60A
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1" RODADA 2° RODADA 3*RODADA | 4"RODADA | 5'RODADA | 6'RODADA | 7RODADA | 8 RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 7 RS 503,16 RS 71,88 RS 64,00 .
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL ~ME 7 RS 838,79 R$ 119,97 SEM LANCE
. .. 5 ‘ . ITEM 36 - DISTUNTOR NEMA TRIFASICO 70A - . [ R P ¥ - T Y
PROPOSTA DE ‘
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1" RODADA 2' RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6'RODADA | 7°RODADA ] 8'RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 4 RS 117,12 RS 104,28 RS 100.00
SERGIO L.UIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 4 RS 525,40 R$ 131,35 SEM LANCE
- e i B ITEM 37 - F1I0 FLEXIVEL PARALELO 2X0,75MM i z L
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTh VALORTOTAL | PREGO DO 1” RODADA 2° RODADA 3* RODADA | 4"RODADA | 5"RODADA | 6°RODADA | 7" RODADA | 8"RODADA
ITEM '
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 200 R$ 156,00 R$ 0,78 RS 0,74 SEM LANCE
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 200 R§23200 | R$1,16 RS 0,75 RS 0.70 ;
: . ) B - ITEM 38 - F1IO FLEXIVEL PARALELO 2X1,5MM s - R T
PROPOSTA DE s
NOME DA EMPRESA QTD VALORTGTAL { PREGO DO 17 RODADA 2" RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5*RODADA | 6"RODADA | 7*RODADA | 8 Ron/ms
ITEM O
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 300 RS 468,00 R$ 1,56 RS 1,46 RS 1,35 RS 1.28 RS 1,25
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 300 R$ 639,00 R$ 2,13 RS 1,50 RS 1.40 K$ 1.30 R$ 1,27 SEM LANCE g
. ITEM 39 - FiO FLEXIVEL PARALELO 2X2,5MM - B e
PROPOSTA DE '
NOME DA EMPRESA QD VALOR TOTAL | PREGO DO 1" RODADA 2* RODADA 3'RODADA | 4"RODADA | 5°RODADA | 6'RODADA | 7°RODADA | 8 RODGI
ITEM 4
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 300 RS 630,00 RS 2,10 RS 1.98
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 300 RS 1.074,00 RS 3,58 RS 2,00 SEM LANCE
) . ITEM 40 - FITA ISOLANTE 20M
) PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QD VALOR TOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2* RODADA 3'RODADA | 4*RODADA | 5 RODADA | 6°RODADA | 7"RODADA | 8'RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 90 RS 475,20 RS 5,28 RS 1,90 RS 4.50 RS 4.00
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 90 R$ 532,30 RS 5,92 RS 5,00 RS 4.70 R$ 4.20 RS 3.75
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

ITEM 41 - FURADEIRA DE IMPACTO 650W, 1/2";:COM VELOCIDADE-VARIAVEL-E REVERSIVEL, LIMITADOR-DE PROFUNDIDADE, EMPUNHADURA DE BORRACHA, CHAVE
PARA MANDRIL, ACONDICIONADA EM MALETA PROPRIA

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4* RODADA 5° RODADA 6"RODADA | 7" RODADA 8* RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 1 R$ 155,88 R$ 155,88 R$ 150,00

SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 1 R$ 467,86 RS 467,86 SEM LANCE
< ITEM 42 - HASTE TERRA COBREADA 5/8"X2,00M

PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1* RODADA 2° RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA 6" RODADA 7" RODADA 8' RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS ~ EPP 17 RS 242,76 R$ 14,28 RS 14.00
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIQO REAL - ME 17 RE$ 675,75 R$ 39,75 SEM LANCE

ITEM 43 - INTERRUPTOR 4X2 1S 10A
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL { PRECO DO 1" RODADA 2° RODADA 3"RODADA | 4°RODADA | 5'RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA
ITEM
|MARCILENE SANTOS CALA2ANS ~ EPP 100 R$ 528,00 R$ 5,28 RS 4,90 R$ 4.40 SEM LANCE
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 100 R$ 705,00 R$ 7,05 RS 5.00 RS 4,50 RS 4.20
. . ' -t 1 ITEM 44 - INTERRUPTOR 4X2 1S+1T 10A" - ToY ke L S A S DU A
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1" RODADA 2° RODADA 3"RODADA | 4"RODADA | 5°RODADA { 6*RODADA | 7"RODADA | 8 RODADA
ITEM |
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 50 R§ 477,00 R$ 9,54 RS .00 R$ 8.50 R$ 8,00 R$ 7,50 RS 6.80 RS 6,50
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIQ REAL ~ME 50 RS 690,00 R$ 13,80 RS 9,30 RS 8.80 R$ 8.40 RS 7.80 R$ 7.00 RS 6,70 R$ 6,20
ITEM 45 - INTERRUPTOR 4X2 2S 10A - )
PROPOSTA DE ‘
NOME DA EMPRESA QTN VALOR TOTAL | PRECO DO 1" RODADA 2" RODADA 3" RODADA | 4"RODADA | 5°RODADA | 6"RODADA | 7*RODADA | 8'RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 100 R$ 876,00 RS 8,76 RS 8,00 RS 7.20 RS 6,90 R$ 6.30 SEM LANCE
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 100 R§ 1.257,00 R$ 12,57 RS 8,50 R$ 7.50 R$ 7.00 RS 6.50 RS 6.00
¥ : e R ITEM 46 - INTERRUPTOR 4X2 2S8+1T 10A.  * R LI TS S AN T T L
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1" RODADA 2" RODADA 3°RODADA | 4*RODADA | 5*RODADA | 6'RODADA | 7" RODADA
ITEM
|MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 50 1§ 414,00 RS 8,28 R3 7,00 R$ 6.50
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 50 R$ 974,00 R$ 19.48 RS 7.50 R$ 6.70 SEM. LANCE

ITEM 47 - INTERRUPTOR 4X2 3S 10A
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QD VALOR TOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2° RODADA 3*RODADA | 4"RODADA | 5 RODADA | 6'RODADA | 7" RODADA

ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS -~ EPP 50 RS 534,00 R$ 10,68 R$ 8,90 RS 8,10 RS 7.70 SEM LANCE
|SERGIO LULZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 50 R$ 858,50 R$ 17,17 R$ 9,00 RS 8.50 RS 7.80 R$ 7,50
ITEM 48 - LAMPADA COMPACTA 20W 127V
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2° RODADA 3" RODADA | 4'RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8*RODADA %

ITEM . .
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 130 RS 1.232,40 R$9.48 RS 9.00
PRACA GETULIO VARGAS, N 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE ~ CEP.49.280-000 y )
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIOREAL -ME___| 130 | Rs1467,70 | Rs1129 | RS 9.20 | SEMLANCE | | [
ITEM 49 - LAMPADA COMPACTA 25W 127V
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO " RODADA 2° RODADA 3"RODADA | 4"RODADA | 5°RODADA | 6" RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA |
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 130 RS 1.388,40 RS 10,68 R$ 10.00
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 130 R§ 1.727,70 RS 13,29 R$ 10.50 SEM LANCE
: ITEM 50 - LAMPADA COMPACTA 30W 127V
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGO DO * RODADA 2* RODADA 3'RODADA | 4"RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7" RODADA | 8" RODADA
ITEM ‘
MARCILENE SANTQS CALAZANS - EPP 130 R$ 2.324,40 RS 17,88 RS 17.00 RS 16.50 RS 15,50 RS £4.50 R$ 11,00 RS 13.50
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 130 R$ 2.752,10 R$ 21,17 R$ 12,50 RS 16,80 RS 16,00 RS 15.00 RS 11,40 R$ 1390 | SEM LANCE
ITEM 51 - LAMPADA COMPACTA 36W 127V
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTh VALORTOTAL | PREGO DO 1" RODADA 2* RODADA 3' RODADA | 4°RODADA | 5*RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8°RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 30 R$ 896,40 R 29,88 R§ 28,00
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 30 R$ 1.642,50 RS 54,75 SEM LANCE
N \ N ITEM 52 - LAMPADA COMPACTA 45W 127V, y . B B -
PROPOSTA DE |
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL { PRECO DO I* RODADA 2* RODADA 3* RODADA { 4*RODADA | 5*RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8" RODADA
ITEM |
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIQ REAL — ME 15 R$ 482,10 R 32,14 K 30,00 RS 25.00
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 15 R$ 520,20 R$ 34,68 R$ 31.00 RS 29.90 SEM LANCE
- ITEM 53 - LAMPADA COMPACTA 36W 220V . . ’
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGO DO 1" RODADA 2" RODADA 3*RODADA { 4"RODADA { 5"RODADA | 6*RODADA | 7*RODADA { 8 RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS — EPP 200 RS 5.976,00 RS 29,88 RS 27.00 RS 26.00 RS 25,00 RS 24,00
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIQ REAL - ME 200 RS 11.306,00 RS 56,53 RS 28.00 RS 26,50 R$ 25,70 RS 24.50 SEM LANCE
ITEM 54 - LAMPADA COMPACTA 45W 220V . E Y e
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2* RODADA 3"RODADA | 4"RODADA | 5" RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8*
ITEM
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL -~ ME 200 RS$ 6.056,00 RS 30,28 RS 28,00 RS 27,50 RS 26,80
MARCILENE SANTOQS CALAZANS - EPP 200 R$ 6.936,00 RS 34,68 R$ 30.00 RS 27,90 R$ 27,00 | SEM1LANCE
ITEM 55 - LAMPADA FLUORESCENTE TUBOLAR LONGA 40W
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGO DO 1 RODADA 2" RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5*RODADA | 6 RODADA | 7" RODADA | 8*RODADA
ITEM
MARCILENE SANTQS CALAZANS - EPP 20 R$ 118,80 RS 5,94 RS 5,20 1§ 4.90 R$ 4.65 RS 4,60
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 20 RS 153,00 RS 7,65 RS 5,50 RS 5.00 RS 4.70 SEM LANCE
ITEM 56 - LAMPADA LED 30W, BIVOLT, BULBO ESPIRAL QU RETO-LONGQ, PARA BOCAL E27
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2* RODADA 3"RODADA | 4'RODADA | 5°RODADA | 6"RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 50 R$ 4.194,00 Rs 83,88 R¢ 0,00
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ESTADODES

ERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

SERGIO L.UIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME

I

50

R% 8.506,50

[ Rms17013 |

SEM LLANCE |

B - -

]
ITEM 57 - LAMPADA LED 30W, BIVOLT, BULBO FORMATO FUNDO DE GARRAFA, PARA BOCAL E27

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECODO 1* RODADA 2°RODADA | 3*RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8" RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 40 RS 3.355.20 RS 83.88 RS 80.00
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 40 RS 6.782,00 RS 169,55 SEM LANCE
‘ ~ 1TEM 58 - LAMPADA LED 40W, BIVOLT, BULBO ESPIRAL OU RETO-LONGO, PARA BOCAL E27
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL { PRECO DO 1* RODADA 2"RODADA | 3°RODADA | 4"RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 50 RS 5.394.00 RS 107.88 RS 102,00
SERGIQ LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL ~ ME 50 RS 9.373,50 RS 187,47 SEM LANCE
ITEM 59 - LAMPADA VAPOR METALICO 150W, 220V
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2°RODADA | 3'RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 15 RS 610,20 RS 40,68 RS 39.00
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL — ME 15 R 1.152,00 RS 76.80 SEM LANCE
Lk W T, : ITEM 60 - LAMPADA VAPOR METALICO 250W,.220V"~ = ~ s f i L . L. s
PROPOSTA DE ‘
NOMI DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2°RODADA | 3'RODADA | 4'RODADA | 5"RODADA | 6'RODADA | 7*RODADA | 8 RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS — EPP 50 RS 2.274,00 RS 45,48 RS 42.00
SERGIO Uiz DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 50 R$ 5.102,50 RS 102,05 SEM LANCE
i . ' ITEM 61 - LAMPADA VAPOR SODIO 150W, 220V - e * v
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2°RODADA | 3"RODADA | 4*RODADA | 5"RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS -~ EPP 15 RS 466,20 RS 31.08 RS 29,00
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 15 R§ 967,05 RS 64.47 SEM LANCE ]
et . oL ‘ - -ITEM 62 : LAMPADA VAPOR SODIO 250W, 220V; ¢* * =&, .. 2
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2"RODADA | 3°RODADA | 4"RODADA | 5"RODADA | 6 RODADA | 7°RODADA
ITEM |
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 100 R$ 3.345,00 RS 33.48 R$ 31.50 RS 30,00
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL — MF. 100 R$ 6.808,00 RS 68,08 RS 32,00 RS 30,50 SEM LANCE
- ITEM 63 - LAMPADA VAPOR SODIO 70W, 220V
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL { PREGO DO 1* RODAD A 2"RODADA | 3°RODADA | 4 RODADA | 5'RODADA | 6°RODADA | 7' RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS — EPP 150 RS 4.302,00 RS 28,68 RS 27,00 RS 26,50 SEM LANCE
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL ~ ME 150 R$ 5.679,00 RS 37.86 RS 28.00 RS 26,50 RS 25,00
ITEM 64 - LUMINARIA OVAL, DE ALUMINIO, COM HASTE DE 1MX1", PARA LAMPADA DE ATE 250W, COM BOCAL E27
PROPOSTA DE _ ]
NOME DA EMPRESA QD VALOR TOTAL | PRECO DO 1 RODADA 2"RODADA | 3°RODADA | 4"RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA { 7*RODADA | 8°RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS — EPP 200 RS 15,336,00 RS 76,68 SEM LANCE
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 200 RS 16.684,00 RS 83.42 RS 75.00
- i « - =-ITEM 65 - PARAFUSO CABECA QUADRADA, COM PORCA, ZINCADOQ, 20CM, PARA POSTE A
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5*RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 50 RS 414,00 RS 8,28 RS 6,00
SERG1O LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL -~ ME 50 RS 682,50 RS 13.65 SEM LANCE
- moeem T caw— e =~ - ITEM 66 - PARAFUSO CABECA'QUADRADA, COM PORCA, ZINCADO, 30CM, PARA POSTE
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1° RODADA 2° RODADA 3*RODADA | 4°RODADA | 5'RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8 RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 125 RS 1.185,00 R$ 9,48 RS 9,00
SERGIQ 1.UIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 125 RS 1.948,756 RS 15.59 SEM LANCE
ITEM 67 - PARAFUSO CABECA QUADRADA, COM PORCA, ZINCADO, 40CM, PARA POSTE
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1 RODADA 2* RODADA 3*RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7°RODADA | 8° RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 25 R$ 267,00 RS 10,68 SEM LANCE
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 25 RS 410,75 R$ 16.43 RS 10,10
\ ITEM 68 - REATOR ELETRONICO P/ LAMPADA FLUORESCENTE 20W BIVOLT - . \ " 5
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QID VALOR TOTAL | PRECO DO 1" RODADA 2" RODADA 3'RODADA | 4"RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA | 7*RODADA | 8'RODADA
ITEM ‘
MARCILENE SANTOS CALAZANS ~ EPP 10 R$ 178.80 RS 17,88 RS 16.00
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL ~ ME 10 RS 248.20 RS 24,82 SEM LANCE
s ' ITEM 63 - REATOR ELETRONICO P/ LAMPADA FLUORESCENTE 2X20W BIVOLT - . - . 3 2} N
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2* RODADA 3" RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA | 7*RODADA | 8'RODADA
ITEM
SERGIO 1.U11Z DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 20 RS 545,20 RS 27,26 RS 26.00
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 20 RS 549,60 R$ 27,48 SEM LANCE
i ) " ITEM 70 - REATOR ELETRONICO P/ LAMPADA FLUORESCENTE 40W BIVOLT + °* I N} PR RN
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECODO 1 RODADA 2* RODADA 3"RODADA | 4"RODADA | 5°RODADA | 6"RODADA | 7°RODADA | 8* RODADA
ITEM /si
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 12 RS 329,28 RS 27,44 RS 26.00 7.
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 12 RS 329,76 RS 27,48 RS 27.00 SEM LANCE ]‘@ o~
‘ ¢ . . + »  ITEM 71 - REATOR VAPOR METALICO EXTERNO 250W 220V ¢ .y & s+ # ¢ » it S e g 2 gm g (OB
PROPOSTADE Q
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2* RODADA 3"RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA | 7°RODADA | 8* k@)m\%
ITEM 1
MARCILENE SANTOS CALAZANS -~ EPP 40 RS 2.875.20 R$ 71,88 RS 69,00 {22),“
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 40 RS 3.814,80 R$ 9537 | RS 70.00 SEM LANCE Ny
ITEM 72 - REATOR VAPOR METALICO INTERNO 250W 220V
PROPOSTA DE ‘
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL { PRECO DO 1* RODADA 2* RODADA 3"RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6°RODADA | 7" RODADA | 8 RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS — EPP 30 RS 2.156,40 RS 71,88 RS 69.00 SEM LANCE
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 30 RS 2.888,70 R$ 96,29 RS 70.00 RS 68,50
E ) ITEM 73 - REATOR VAPOR SODIO 150W 220V
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1" RODADA 2" RODADA 3"RODADA | 4*RODADA | 5" RODADA | G*RODADA | 7*RODADA | 8 RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS — EPP 30 RS 1.796,40 R$ 59,88 RS 58.00 /
[SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 30 RS 2.277,60 RS 75.92 RS 59.00 SEM.LANCE /
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- - -~ - -ITEM 74 - REATOR VAPOR SODIO 70W 220V -
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QrD VALORTOTAL | PREGO DO 1" RODADA 2°RODADA | 3'RODADA | 4'RODADA | 5°RODADA | 6" RODADA | 7°RODADA | 8'RODADA
ITEM ‘
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 50 RS 2.9491,00 RS 59,88 SEM LANCE
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL — ME 50 R$ 5.110,00 RS 102,20 RS 57,00
ITEM 75 - REFLETOR DE LED DE 100W - TIPO HOLOFOTE
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PRECO DO 1* RODADA 2"RODADA | 3°RODADA | 4"RODADA | 5°RODADA | 6" RODADA | 7*RODADA | 8 RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS — EPP 4 RS 1.195.20 RS 298,80 SEM LANCE
SERGIO LUiZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 4 RS 1.801.20 R$ 450,30 1S 297,00
) ) ) - ITEM 76 - REFLETOR DE LED DE 50W - TIPO HOLOFOTE
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1" RODADA 2'RODADA | 3"RODADA | 4*RODADA | 5°RODADA | 6"RODADA | 7*RODADA | & RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 4 RS 571,20 RS 142,80 SEM LANCE
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL -~ ME 4 RS 738,36 RS 184,59 RS 141,00 ‘
ITEM 77 - RELE FOTOELETRICO 110V X 1000W .
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL | PREGO DO 1’ RODADA 2°RODADA | 3"RODADA | 4"RODADA | 5°RODADA | 6" RODADA | 7°RODADA | 8° RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 10 S 667.20 R$ 16,68 15 15,00 RS 14,00 RS 13,00
SERGTO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 40 RS 1.018,40 R$ 25,46 RS 16,00 RS 14,80 SEM LANCE
v ITEM 78 - RELE FOTOELETRICO 220V X 1000W Y. . -
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1" RODADA 2'RODADA | 3"RODADA | 4°RODADA | 5°RODADA | 6*RODADA | 7" RODADA
] ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS — EPP 310 R$ 5.170.80 RS 16,68 RS 13.00
SERGIQ LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 310 R$ 7.815.10 R$ 25,21 SEM LANCE
. - . . o ITEM 79 - START PARA LAMPADA DE 40W R . \ - B
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1" RODADA 2°RODADA | 3'RODADA | 4" RODADA | 5'RODADA | 6"RODADA | 7*RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS ~ EPP 20 RS 24.00 RS 1,20 SEM LANCE
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 20 R§ 29.10 RS 1,47 RS 1,19
e . s . L \ ITEM 80 - TOMADA 4X2 1T, 10A° %~ a2 *, 3" 4. 4 ) S i s e SR .
PROPOSTA DE <
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2*RODADA | 3°RODADA | 4°RODADA | 5'RODADA | 6*RODADA | 7*RODADA | 8 RODADA |
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 100 R$ 120,00 RS 4,20 RS 4,00 SEM LANCE
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 100 RS 818,00 RS 8,18 RS 1,12 RS 3,90
: ITEM 81 - TOMADA 4X2 2T 10A
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QrD VALORTOTAL | PREGO DO 1* RODADA 2*RODADA | 3'RODADA | 4°RODADA | 5'RODADA | 6" RODADA | 7°RODADA { 8'RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 100 RS 588,00 RS 5.88 RS 5,50
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RIO REAL - ME 100 RS 1.387,00 RS 13,87 SEM LANCE
o ITEM 82 - TOMADA 4X2 1T 20A A
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PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1 RODADA 2" RODADA 3* RODADA 4" RODADA 5" RODADA 6* RODADA 7" RODADA 8" RODADA
ITEM
|IMARCILLENE SANTOS CALAZANS ~ EPP 60 1S 280,40 R$ 4,68 SEM LANCE
SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RiO REAL - ME 60 R$ (81,60 R$ 11,36 RS 4,65
| B ITEM 83 - TOMADA 4X2 2T 20A
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1* RODADA 2* RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA 6" RODADA 7" RODADA 8" RODADA
ITEM
MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP 60 R$ 424,50 R$ 7,08 SEM LANCE
{SERGIO LUIZ DOS SANTOS DE RiO REAL - ME 60 R§ 748,80 R$ 12,48 R$ 7,00

TOMAR DO GERU/SE, 08 DE JUNHO DE 2017.

Tiago Silva de Souza

Pregoeirad

unicipio
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TOMAR DO GERU

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

MAPA DE PRECOS - PREGAO PRESENCIAL N° 010/2017/PMTG

oy,

B

OBJETO: Contrata¢io de empresa especializada para aquisi¢do, e fornecimento
DATA: 08/06/2017 parcelado de Material de Construgio, para atender as necessidades dos servigos da
Secretaria de Administracio e Secretaria de Educa¢io do Municipio.
SERGIO LUIZ DOS MARCILENE SANTOS
_ SANTOS DE RIO REAL - CALAZANS - EPP
ITEM ESPECIFICACAO DOS PRODUTOS UNID _[ -QUANT ME
. N PR i . . .
P P. UNIT P. TOTAL 'P.UNIT-| -P.TOTAL
1 |ALICATE BICO MEIA CANA 6" ISOLAGAO 1.000V Und 2 R$4500 | R$9000 |' i§i| ¢ Rscoo:
2 ALICATE CORTE DIAGONAL 6" ISOLACAO 1.000V. Und 2 R$ 45,00 | R$ 90,00 : ?_"g ,;: 8 : R$ 0,00 .
3 ALICATE UNIVERSAL 8", ISOLACAO 1000V. Und 2 R$ 33,00 R$ 66,00 5 . R$.0,00 -
BASE PARA INSTALACAO E FIXACAO DE RELE| ] AR [
4 FOTOELETRICO COM FIXADOR EM CHAPA Und 85 R$ 0,00 R$ 7,00 ':fR$,595,00
FERRO GALVANIZADO ) ) ' ‘-,-" | o0 ‘
5  |BOCAL ADAPTADOR PORCELANA - E27 PARAE40|  Und 20 R$ 0,00 NI P 1 X
6 |BOCAL ADAPTADOR PORCELANA - E40 PARA E27 Und 20 R$ 7,77 R$ 155,40 ¥ - kr ¢ R$ 0,00,
7 BOCAL BAQUELITE E-27, COM RABICHO Und 50 R$ 1,40 R$ 70,00 ; v+ % R$0,00. ,
. TR EEENYRE
8 BOCAL PORCELANA E-27, CONTADO DE LATAO Und 80 R$ 0,00 R{S 1;’39 }j 3R$}1q4,00' :
9 BOCAL PORCELANA E-40, CONTADO DE LATAO Und 15 R$ 0,00 R$ 7,20.0 R$ 108,00
10 CABQ FLEXIVEL 1,5MM Metro 1200 R$ 0,00 R$ 0,54 R$ 648,00
11 CABO FLEXIVEL 10,0MM Metro 300 R$ 0,00 R$ 4,00 | - R$ 1.200,00
12 CABO FLEXIVEL 2,5MM Metro 1800 R$ 0,00 R$ 0,60 | R$ 1.080,00
13 CABO FLEXIVEL 4,0MM Metro 1200 R$ 0,00 R$ 1,38 R$ 1.656,00
14 CABO FLEXIVEL 6,0MM Metro 900 . R$ 0,00 R$ 1,99 R$ 1.791,00
15 CABO PP FLEXIVEL 2X2,5MM Metro 200 R$ 3,00 R$ 600,00 ‘R$ 0,00
16 CAIXA PASSAGEM 4X2 - POLIETILENO Und 100 R$ 0,00 R$ 0,32 R$ 32,00
17 CAIXA PASSAGEM 4X4 - POLIETILENO Und 30 R$ 0,00 MSE; R$ 25,50
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

LUMINARIA(CALHA) PARA LAMPADA
18 |FLUORESCENTE, 1X20W, EM CHAPA DE ACO Und | 15 R$ 9,30 R$ 139,50 R$ 0,00
PINTADA.
LUMINARIA(CALHA) PARA LAMPADA
19 |FLUORESCENTE, 1X40W, EM CHAPA DE ACO Und 10 R$ 11,80 R$ 118,00 R$ 0,00
PINTADA.
LUMINARIA(CALHA) PARA LAMPADA
20 |FLUORESCENTE, 2X20W, EM CHAPA DE ACO Und 10 R$ 10,00 R$ 100,00 R$ 0,00
PINTADA. '
LUMINARIA(CALHA) PARA LAMPADA
21 |FLUORESCENTE, 2X40W, EM CHAPA DE ACO Und 10 R$ 15,40 R$ 154,00 R$ 0,00
PINTADA. , ‘ . A
22 |{CONECTOR PARA HASTE TERRA 5/8" Und 17 R$ 0,00 R$ 1,50 | . *R$ 25,50 -
23 |DISJUNTOR NEMA BIFASICO 20A Und 40 “R$ 0,00 'R$.40,00 | . R$,1.600,00
24 |DISJUNTOR NEMA BIFASICO 30A Und 50 R$ 0,00 .R$'54,00°[ "R$,2/700,00"
25 |DISJTUNTOR NEMA BIFASICO 40A Und 28 R$0,00 | R$53,00 [ .R$ 1.484,00-
26 |DISJUNTOR NEMA BIFASICO50A ~ Und 20 R$56,00 | R$1.12000 |... . .|, IR$0,00 ..
27  |DISJTUNTOR NEMA MONOFASICO 15A Und 60 R$ 0,00 R$8,50 |. R$ 510,00
28 |DISJUNTOR NEMA MONOFASICO 20A Und 60 R$ 0,00 _R$8,50 | R$.510,00
29 |DISJUNTOR NEMA MONOFASICO 25A Und 60 R$ 0,00 R$850 | R$510,00 .
30 |DISJUNTOR NEMA MONOFASICO 30A Und 60 R$ 8,40 R$ 504,00 | :] 3-1R$ 0,00
31 |DISTJUNTOR NEMA MONOFASICO 35A Und 40 RS 16,00 R$ 640,00 | ¥R$0,00 . »
32 |DISJUNTOR NEMA MONOFASICO 40A Und 40 RS 14,80 R$592,00 |.° ... ...|.i .R$0,00.. °
33 |DISJUNTOR NEMA TRIFASICO 100A Und 1 R$0,00 | R$93,00|** R$93,00 ¥
34 |DISJUNTOR NEMA TRIFASICO 40A Und 16 R$ 0,00 .R$ 66,00 | +'R$ 1.056,00..
35 |DISJUNTOR NEMA TRIFASICO 60A Und 7 R$ 0,00 R$ 69,00 |- » R$ 483,00 .
36 |DISJTUNTOR NEMA TRIFASICO 70A Und 4 R$ 0,00 R$r100:00| R ,R$ 400,00,
37 |FIO FLEXIVEL PARALELO 2X0,75MM Mt 200 R$ 0,70 R$ 140,00 3 | * $R$i0,00 3
38 |FIO FLEXIVEL PARALELO 2X1,5MM Mt 300 R$ 0,00 R$ 1,25 | "R$ 375,00
39  |FIO FLEXIVEL PARALELO 2X2,5MM Mt 300 R$ 0,00 " R$1,98 | R$594,00
40  |FITA ISOLANTE 20M Und 90 RS 3,75 RS 337,50 - RS$ 0,00
FURADEIRA DE IMPACTO 650w, 1/2", COM .
VELOCIDADE VARIAVEL E REVERSIVEL,
a E%ITHAD”HORI URA DEDg ORRACH?%%ID;;& Und .1 R$ 0,00 13$ 150,00f R$ 150,00
MANDRIL, ACONDICIONADA EM MALETA
PROPRIA
42 |HASTE TERRA COBREADA 5/8"X2,00M Und 17 R$ 0,00 R$ 14,00 | RS 238,00
43 |[INTERRUPTOR 4X2 1S 10A Und 100 RS 4,20 R$ 420,00 - R$ 0,00

PRACA GETULIO VARGAS, N° 284 —~ CENTRO — TOMAR DO GERU - SERGIPE — CEP:49.280-000

Fone/fax (79) 3545-

CNPJ: 13.099.205/0001-18
1900/1901 — SITE: www.tomardogeru.sc.gov.br

Y




TOMAR DO GERU

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

CNPJ: 13.099.205/0001-18
Fone/fax (79) 3545-1900/1901 — SITE: wwav.tomardogeru.se.gov.br

44 |INTERRUPTOR 4X2 1S+1T 10A Und 50 RS 6,20 R$ 310,00 R$ 0,00

45 |INTERRUPTOR 4X2 2S 10A Und | 100 R$ 6,00 R$ 600,00 R$ 0,00

46 |INTERRUPTOR 4X2 2S+1T 10A Und 50 R$ 0,00 R$6,50 | RS 325,00

47 _ |INTERRUPTOR 4X2 3S 10A Und 50 R$ 7,50 R$ 375,00 R$ 0,00

48 |LAMPADA COMPACTA 20W 127V Und 130 R$ 0,00 R$9,00 | R$1.170,00.

49 |LAMPADA COMPACTA 25W 127V Und 130 R$0,00 | R$10,00 | R$ 1.300,00

50 |LAMPADA COMPACTA 30W 127V Und 130 R$ 0,00 R$ 13,50 | R$ 1.755,00

51 |LAMPADA COMPACTA 36W 127V Und 30 R$0,00 | R$28,00| RS 840,00

52 |LAMPADA COMPACTA 45W 127V Und 15 RS 28,00 RS 420,00 R$ 0,00

53 |LAMPADA COMPACTA 36W 220V Und 200 R$ 0,00 R$ 24,00 | RS 4.800,00

54 |LAMPADA COMPACTA 45W 220V Und 200 R$ 26,80 | RS$ 5.360,00 1. R$0,00

o5 Z:VIET/IPADA FLUORESCENTE TUBOLAR LONGA| _ 20 RS 0,00 RS 460° | R$92.00

- |LAMPADA LED 30W, BIVOLT, BULBO ESPIRAL OU] ] ’ —1- R N PR

56 |RETO-LONGO. PARA BOCAL F27 Und 50 R$0,00 | RE80,00'| RS 4.000,00

- ] 4 T
_ |LAMPADA LED 30W, BIVOLT, BULBO FORMATO |

57 IFUNDO DE GARRAFA, PARA BOCAL E27 Und 40 R$000 | R$8000) RS 3.200,00

| [LAMPADA LED 40W, BIVOLT, BULBO ESPIRAL OU| : "~

58 RETOLONGO. PARA BOCAL 27 Und 50 R$0,00 |[R$102,00|" R$5.100,00

59 |LAMPADA VAPOR METALICO 150W, 220V Und 15 R$ 0,00 R$39,00| RS 585,00

- 60 |LAMPADA VAPOR METALICO 250W, 220V " Und | 50 R$ 0,00 | R$42,00{. R$ 2:100,00

61 |LAMPADA VAPOR SODIO 150W, 220V Und 15 RS 0,00 R$ 29,00.]. -R$ 435,00" :

62 LAMPADA VAPOR SODIO 250W, 220V Und 100 R$ 0,00 | R$30,00 | R$ 3.000,00

63 |LAMPADA VAPOR SODIO 70W, 220V “Und 150 R$ 2500 | R$ 3.750,00 " ¥~ R§0,00 !
LUMINARIA OVAL, DE ALUMINIO, COM HASTE T e g

64 |DE 1IMX1", PARA LAMPADA DE ATE 250W, COM|{  Und 200 R$ 75,00 | R$15.00000 [ * < ¢ k% R$000% /
BOCAL E27 } - i
PARAFUSO CABECA QUADRADA, COM PORCA, K

65 17INCADO, 20CM. PARA POSTE Und >0 R$ 0,00 R$8,00 | R$400,00. -
PARAFUSO CABECA QUADRADA, COM PORCA, T

66 17INCADO, 30CM, PARA POSTE Und 125 R% 0,00 R$ 9,00 |~ R$1.125,00
PARAFUSO CABECA QUADRADA, COM PORCA, I R

67 |1INCADO. 400M. PARA POSTE Und 25 R$10,40 | R$ 260,00 |+~ R§ 000
[REATOR ELETRONICO P/ LAMPADA RO

68  |FLUORESCENTE 20W BIVOLT Und 10 R$0,00 | R$16,00 |- R$160,00
[REATOR ELETRONICO P/ LAMPADA -

69 | UORESCENTE 2X20W BIVOLT Und 20 RS$ 26,00 R$ 520,00 / R$ 0,00
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REATOR ELETRONICO P/ LAMPADA
70 FLUORESCENTE 40W BIVOLT Und 12 R$ 26,00 R$ 312,00 R$ 0,00
71 SZEOQTTOR VAPOR METALICO EXTERNO 250W Und 40 RS 0,00 R$ 69,00 | RS 2.760,00
79 ngonTOR VAPOR METALICO INTERNO 250W Und 30 RS 68,50 RS 2.055,00 _.R$ o,do o
73 REATOR VAPOR SODIO 150W 220V Und 30 R$ 0,00 R$ 58,00 | - R$ 1.740,00
74 REATOR VAPOR SODIO 70W 220V Und 50 R$ 57,00 R$ 2.850,00 R$ 0,00
75 REFLETOR DE LED DE 160W - TIPO HOLOFOTE Und 4 R$ 297,00 | R$ 1.188,00 R$ 0,00
76 REFLETOR DE LED DE 50W - TIPO HOLOFOTE Und 4 R$ 141,00 R$ 564,00 R$ 0,00 .
77 RELE FOTOELETRICO 110V X 1000W Und 40 ' R$ 0,00 R$ 13,00 R$ 520,00
78 RELE FOTOELETRICO 220V X 1000W Und 310 R$ 0,00 R$ 13,00 | * R$'4.030,00}
79 START PARA LAMPADA DE 40W Und 20 RS 1,19 R$ 23,80 © 1" R$o0,00 °
80 TOMADA 4X2 1T 10A Und 100 R$ 3,90 R$ 390,00 - R$ 0,00 °®
81 TOMADA 4X2 2T 10A Und 100 R$ 0,00 R$ 5,50 { ° R$ 550,00 ¢
82 |TOMADA 4X2 1T 20A Und 60 R$ 4,65 R$ 279,00 4 R$ 0,00 *
83 TOMADA 4X2 2T 20A Und 60 R$ 7,00 R$ 420,00 v R$ 0,00 *
TOTALi. R$ 40.013,20 R$ 57.955,00

EMPRESAS VENCEDORAS: SERGIO LUIZ DOS SANTQOS DE RIO REAL - ME - CNPJ: 04.707.613/0001-14, VENCEDOR DOS ITENS: 1, 2, 3, 6, 7,
15, 18, 19, 20, 21, 26, 30, 31, 32, 37, 40, 43, 44, 45, 47, 52, 54, 63, 64, 67, 69, 70, 72, 74, 75, 76, 79, 80, 82, 83, totalizando o valor global de R$.
40.013,20 (quarenta mil treze reais e vinte centavos ), a empresa MARCILENE SANTOS CALAZANS - EPP - CNPJ: 04.370.632/0001-06,
VENCEDOR DOS ITENS: 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 41, 42, 46, 48, 49, 50, 51, 53, 55, 56, 57,
58, 59, 60, 61, 62, 65, 66, 68, 71, 73, 77, 78, 81, totalizando o valor global de R$. 57.955,00 (cinquenta e sete mil novecentos e cinquenta e cinco reais).

TIAGO SILIVA DE SOUZA
Pregoe¥rt Oficial
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